МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ״КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА״

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

28.08.2023    с.Кирово    №  144

   О назначении ответственного за организацию питания

обучающихся МБОУ Кировская СОШ в 2023-2024 уч. году

 С целью правильной и четкой организации питания обучающихся и

воспитанников  в школьной столовой, сохранности и укрепления здоровья

детей, своевременного оформления документации по организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023  ответственной  за организацию питания

обучающихся в школьной столовой заместителя директора по УВР

Ермолову Татьяну Валериевну

2. Назначить с 01.09.2023  ответственной  за организацию питания

воспитанников СП «Детский сад Солнышко» МБОУ Кировская

СОШ руководителя СП Фролову Светлану Викторовну.

     3. Вменить в обязанности заместителя директора по УВР Ермоловой

Т.В., руководителя СП «ДС «Солнышко»  Фроловой С.В.:

3.1. Осуществление контроля  за организацией и качеством питания

обучающихся , воспитанников и  организацией приема пищи в

соответствии с СанПин.

3.2. Санитарным состоянием пищеблока.

3.3. Своевременное информирование директора школы о всех проблемах и

недостатках работы пищеблока в школьной столовой.

2.4. Составление графика приема пищи обучающихся 1-11 классов и

воспитанников,  доведение данной информации до классных

руководителей и воспитателей С,»ДС Солнышко»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:              Л.И.Якубова

С приказом  ознакомлена:    Т.В.Ермолова